
5. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 30. 9. do 4. 10. 
2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  podstatná jména – psaní 
obecných a vlastních jmen 
o  rod a číslo podstatných jmen 
o  písanka 1 - pokračování  

o  POVINNÝ ÚKOL: písanka 1 - 
strana na pátek 4. 10. 

o  Vyhledat v textu podstatná  
    jména. 
o  Rozlišit obecná a vlastní  
     jména. 
o  Určit rod a číslo u podstatných 
jmen. 

 o jízdní řád 
o šipkové zápisy 
o pavučiny 
o stavby z dřívek 
o parkety 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Nový pracovní sešit str. 3/12  
PÁ 4. 10. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Vypočítat obvod a obsah u 
postavených dřívkových staveb.  

 
 
             +  

o  1. výprava – Koněpruské jeskyně 
o  opakovací test v pátek 

o  V pátek si v 1. hodině 
napíšeme opakovací test: Karlín, 
Praha 8 a Praha. Příprava je ze 
sešitu. 
o  Doplnit v deníku str. 15 na PÁ 
4. 10. (jen účastníci 1. výpravy) 

o  Orientovat se v mapách. 
o  Znát nejznámější památky 
Prahy. 
o  Znát nejzákladnější informace 
o čtvrti a městě, kde žiji. 

 
     + 

o VV – Slovensko čítá děťom 
o PČ – návštěva útulku v Troji 
 

o   o   

 o  HV – 1. výprava průzkumníků 
o  ÚT – hodina venku: sprint 
o  ČT – v tělocvičně: odraz snožmo, 
skok do dálky z místa 

o   o  Použít nízký start při sprintu. 
o  Běžet na 30 metrů v maximální 
rychlosti. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

 
 
 
 
 

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
máme za sebou první průzkumnou výpravu a v době tisku plánu sám netuším, jak se malým 
průzkumníkům líbila. Věřím, že alespoň trochu  
   Díky Vašemu zájmu se ve třídě sešlo 20 průkazek, takže můžeme vesele cestovat po Praze a okolí.  
   Ve středu 2. 10. půjdeme do slovenského institutu, kde nám slovenští herci společně s Ivanou 
Chýlkovou přečtou literaturu slovenských autorů v originále. Akce je bezplatná. Odchod i příchod je v době 
výuky. 
    V pátek 4. 10. půjdeme oslavit svátek zvířat do útulku v Troji. Sejdeme se ve třídě a budeme mít 
smíšenou hodinu: vyberu si úkoly z ČJ a M a průzkumníci si napíší opakovací test z prvouky. V pátek 27. 9.  
si jej částečně vyzkoušeli. Poté pojedeme do útulku a ke škole se vrátíme okolo 12:00. Vstup a výklad je 
zdarma. Určitě se však můžeme odvděčit nějakými dobrotami pro psy a kočky. K svátku přeci jen nějaký 
ten dárek patří 
   Na náš společný výlet se vydáme v sobotu 19. 10. Pojedeme z Masarykova nádraží vlakem Os 6908 
v 9:35 do stanice Roztoky-Žalov. Sraz je v 9:15 u prodejny potravin před 1. kolejí. Pak bychom zakoupili 
jízdenky. Majitelé lítaček mohou zakoupit jízdenku až z Praha – Sedlec. Na srazu je také možné domluvit 
pětičlenné skupinky pro ještě větší slevu jízdného. Turistický cíl je Levý Hradec a krásná krajina plná 
výhledů na Vltavu (případně Roztoky). Hlavní cíl - alespoň pro mě - je setkání s Vámi a Vašimi dětmi.  
 
                                               Přeji všem pěkné říjnové dny  
                                                                                                                     Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 

 

 

 



5. TÝDENNÍ PLÁN PRŮZKUMNÍKŮ Z 3.B 

od 30. 9. do 4. 10. 
2019 

CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 

 

 

 

 

o  podstatná jména – psaní 
obecných a vlastních jmen 
o  rod a číslo podstatných jmen 
o  písanka 1 - pokračování  

o  POVINNÝ ÚKOL: písanka 1 - 
strana na pátek 4. 10. 

o  Vyhledat v textu podstatná  
    jména. 
o  Rozlišit obecná a vlastní  
     jména. 
o  Určit rod a číslo u podstatných 
jmen. 

 o jízdní řád 
o šipkové zápisy 
o pavučiny 
o stavby z dřívek 
o parkety 

o  Procvičovat si násobilku každý 
den. 
o  Nový pracovní sešit str. 3/12  
PÁ 4. 10. 

o  Násobit zpaměti. 
o  Vypočítat obvod a obsah u 
postavených dřívkových staveb.  

 
 
             +  

o  1. výprava – Koněpruské jeskyně 
o  opakovací test v pátek 

o  V pátek si v 1. hodině 
napíšeme opakovací test: Karlín, 
Praha 8 a Praha. Příprava je ze 
sešitu.  
o  Doplnit v deníku str. 15 na PÁ 
4. 10. (jen účastníci 1. výpravy) 

o  Orientovat se v mapách. 
o  Znát nejznámější památky 
Prahy. 
o  Znát nejzákladnější informace 
o čtvrti a městě, kde žiji. 

 
     + 

o VV – Slovensko čítá děťom 
o PČ – návštěva útulku v Troji 
 

o   o   

 o  HV – 1. výprava průzkumníků 
o  ÚT – hodina venku: sprint 
o  ČT – v tělocvičně: odraz snožmo, 
skok do dálky z místa 

o   o  Použít nízký start při sprintu. 
o  Běžet na 30 metrů v maximální 
rychlosti. 

 o dle informací paní učitelky o   o   

 
 
 
 
 

INFORMACE 
RODIČŮM A 

PRŮZKUMNÍKŮM 
 

Průzkumníku, 
v plánu si můžeš 
barevně zvýraznit 
informace, které 

jsou pro tebe 
důležité! 

        Vážení rodiče a průzkumníci, 
máme za sebou první průzkumnou výpravu a v době tisku plánu sám netuším, jak se malým 
průzkumníkům líbila. Věřím, že alespoň trochu  
   Díky Vašemu zájmu se ve třídě sešlo 20 průkazek, takže můžeme vesele cestovat po Praze a okolí.  
   Ve středu 2. 10. půjdeme do slovenského institutu, kde nám slovenští herci společně s Ivanou 
Chýlkovou přečtou literaturu slovenských autorů v originále. Akce je bezplatná. Odchod i příchod je v době 
výuky. 
    V pátek 4. 10. půjdeme oslavit svátek zvířat do útulku v Troji. Sejdeme se ve třídě a budeme mít 
smíšenou hodinu: vyberu si úkoly z ČJ a M a průzkumníci si napíší opakovací test z prvouky. V pátek 27. 9.  
si jej částečně vyzkoušeli. Poté pojedeme do útulku a ke škole se vrátíme okolo 12:00. Vstup a výklad je 
zdarma. Určitě se však můžeme odvděčit nějakými dobrotami pro psy a kočky. K svátku přeci jen nějaký 
ten dárek patří 
   Na náš společný výlet se vydáme v sobotu 19. 10. Pojedeme z Masarykova nádraží vlakem Os 6908 
v 9:35 do stanice Roztoky-Žalov. Sraz je v 9:15 u prodejny potravin před 1. kolejí. Pak bychom zakoupili 
jízdenky. Majitelé lítaček mohou zakoupit jízdenku až z Praha – Sedlec. Na srazu je také možné domluvit 
pětičlenné skupinky pro ještě větší slevu jízdného. Turistický cíl je Levý Hradec a krásná krajina plná 
výhledů na Vltavu (případně Roztoky). Hlavní cíl - alespoň pro mě - je setkání s Vámi a Vašimi dětmi.  
 
                                               Přeji všem pěkné říjnové dny  
                                                                                                                     Jiří Brůžek 
 
 podpis Průzkumníka po přečtení:                                                                                                podpis rodičů:   

 

 

 


